
DODATEK č. 5 
 

ke Smlouvě o dílo  uzavřené dne 27. 01. 2020 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 

k veřejné zakázce: 

 

„Všehrdy – přestavba ubytovny U6 pro mladistvé II“ 

Č. j.:VS-123088-17/ČJ-2019-800097-VERZAK  

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. 1.  Objednatel:    Česká republika -  Vězeňská služba České republiky 

 

Se sídlem:    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Za níž právně jedná: vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Fous 

 ředitel Věznice Všehrdy      

Č.j.:  VS-198366-2/ČJ-2021-800020-SP  

adresa věznice: Všehrdy č. p. 26, 430 01 Chomutov 

IČO:     00212423 

DIČ:     není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   ČNB Praha, č. ú: XXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXXXXX 

  

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:   

Ing. Vratislav Láf       - zástupce ředitele Věznice Všehrdy 

XXXXXXXX   - zástupce vedoucího oddělení logistiky Věznice Všehrdy                  

XXXXXXXX  - vedoucí stavebního referátu oddělení logistiky Věznice Všehrdy 

 

Technický dozor (TD): Bohemia Arch spol. s r.o., Spořická 599, 431 01 Spořice, IČO 

25002279, zastoupená jednatelem společnosti Ing. Zdeňkem Mrnkou    

      

Koordinátor BOZP:  SINNET.EU s.r.o.  

Se sídlem:    Patočkova 2386/83, 169 00 Praha 6 - Břevnov   

Zastoupený:   Romanem Rohlou, jednatelem společnosti 

IČ:    28741447 

    

Telefonické a e-mailové spojení: info linka XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

 

Adresa pro doručování korespondence:    

Věznice Všehrdy  

Všehrdy č. p. 26, 430 67 Chomutov 

 

Fakturační adresa  

Vězeňská služba České republiky,  

Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  

(dále jen „objednatel“)  



2 

 

a                    

1. 2. Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. 

 

právnická osoba: zapsaná v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ústí nad Labem, C7746 

Se sídlem:  čp. 600, 431 59 Vysoká Pec 

Zapsaná:  v OR vedeném Krajským  soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746 

Za níž jedná: Miroslav Štýbr, jednatel 

IČO: 61538213  

DIČ: CZ61538213  

Bankovní spojení: KB a.s.  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX  

 

Osoba oprávněná k jednání za zhotovitele: Miroslav Štýbr  

Telefonické, faxové a e-mailové spojení: 

telefon:  XXXXXXXXX 

fax:  XXXXXXXXX 

e-mail:  XXXXXXX  

Adresa pro doručování korespondence:  

METALL QUATRO spol. s r.o., čp. 600, 431 59 Vysoká Pec 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

d o d a t e k 
 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku V. odst. 5.3., který nově zní: 

 

„Termín předání dokončeného díla v rozsahu dle čl. III. včetně komplexního vyzkoušení, 

odstranění případných vad, vyklizení a předání staveniště: nejpozději do 31.05.2022.“ 

 

2. Dle článku V. odst. 5.5. jsou důvody k prodloužení termínu provedení díla následující: 

 

a) Nepředvídatelné objektivní překážky následků pandemie COVID 19 v oblasti 

výrobně-dodavatelského řetězce a trhu s materiálem (prodloužené lhůty dodání i přes 

garantované zasmluvněné termíny z důvodu nedostupnosti materiálů a komponent u 

primárních výrobců, časové skluzy ve výrobě a dodávek dodavatelů, plošné výpadky 

pracovníků z důvodu karantén a nemoci). Zejména se jedná stále o nekompletní 

výrobu a dodávku nerezových antivandal zařizovacích předmětů včetně elektroniky a 

navazující práce, které nelze zahájit, provádět či dokončit bez osazených předmětů. 

 

b) Projekčně nedořešený stav kolem utěsnění prostupů kanalizačního potrubí 

procházejícího přes požární úseky. Zejména se jedná o utěsnění potrubí v konstrukci 

sádrokartonových předstěn šáchet (místnosti cel a dozorců) a sádrokartonových 



3 

 

podhledů/stropů nad 3.NP. Zhotovitel oficiálně neobdržel požadované technické 

řešení. Tím pádem nelze pokračovat na navazujicích pracích. 
 

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají beze změn.      

2. Tento dodatek je vyhotoven v českém jazyce. Podpis dodatku zajistí smluvní strany 

výhradně platným elektronickým podpisem oprávněného zástupce. Dodatek nabývá 

platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv. 

 

 

Příloha dodatku: 

Příloha č. 1 - Návrh časového a finančního harmonogramu prací 

 

 

 

Ve Všehrdech, dne: 31. 03. 2022    Ve Vysoké Peci, dne: 31.03.2022 

 

   

Za objednatele:      Za zhotovitele : 

 

 

 

___________________________   ________________________________ 

               vrchní rada      Miroslav Štýbr 

     plk. Mgr. Miroslav Fous            jednatel společnosti 

     Ředitel Věznice Všehrdy  

 

       v z. Ing. Vratislav Láf 

zástupce ředitele Věznice Všehrdy 


